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PROGRAMA LAPASSION EM REDE

Sorteio das vagas remanescentes

- Considerando as adesões (32), a lista de estudantes selecionados em cada instituição aderente (31) e o

número de vagas previstas em edital (40), foi realizado o sorteio de 9 vagas remanescentes, em 12 de

agosto;

- Para fins de sorteio, foi atribuído um número para cada instituição interessada em enviar um segundo

estudante para as atividades no IFG, campus Itumbiara. Os números foram atribuídos observando-se a

ordem alfabética;

Nº Sigla Instituição

1 IFAC Instituto Federal do Acre

2 IFAP Instituto Federal do Amapá

3 IFAM Instituto Federal do Amazonas

4 IFBA Instituto Federal da Bahia

5 IFMA Instituto Federal do Maranhão

6 IFMS Instituto Federal de Mato Grosso do Sul

7 IFPE Instituto Federal de Pernambuco

8 IFPI Instituto Federal do Piauí

9 IFPR Instituto Federal do Paraná

10 IFRO Instituto Federal de Rondônia

11 IFSC Instituto Federal de Santa Catarina

12 IFSP Instituto Federal de São Paulo

13 IFSertãoPE Instituto Federal do Sertão Pernambucano

14 IFSUDESTEDEMINAS Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais

15 IFTO Instituto Federal do Tocantins



- O sorteio, realizado virtualmente, contou com a participação de representantes do escritório de relações

internacionais do Conif, da coordenação do Forinter e do Instituto Federal de Goiás;

Nº
Resultado do

sorteio Sigla Instituição

15 1º IFTO Instituto Federal do Tocantins

14 2º IFSUDESTEDEMINAS Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais
5 3º IFMA Instituto Federal do Maranhão

12 4º IFSP Instituto Federal de São Paulo
13 5º IFSertãoPE Instituto Federal do Sertão Pernambucano
2 6º IFAP Instituto Federal do Amapá
7 7º IFPE Instituto Federal de Pernambuco
3 8º IFAM Instituto Federal do Amazonas

11 9º IFSC Instituto Federal de Santa Catarina
Cadastro reserva

Nº
Resultado do

sorteio
Sigla Instituição

10 10º IFRO Instituto Federal de Rondônia
6 11º IFMS Instituto Federal de Mato Grosso do Sul
4 12º IFBA Instituto Federal da Bahia

1 13º IFAC Instituto Federal do Acre

9 14º IFPR Instituto Federal do Paraná

8 15º IFPI Instituto Federal do Piauí
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